
 各位                                     2024年7⽇1⽇ 
 株式会社総合⽔研究所 

 新代表取締役社⻑就任のお知らせ 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、株式会社総合⽔研究所（本社：⼤阪府堺市、以下「当社」）は、2024年7⽉1⽇より富永 雪路 
 （トミナガ ユキジ）⽒が新たに代表取締役社⻑に就任することをお知らせいたします。 

 富永 雪路 ⽒は前職の三菱商事などグローバル企業にて⻑年多岐にわたる分野での取引・事業投資・ 
 ⼦会社経営を経験しており、その豊富な知識と経験、そして強い実⾏⼒を持ち合わせております。 
 2020年3⽉より、当社の取締役に就任し、新規事業の開発や新規顧客の開拓という当社の成⻑に⽋かせ 
 ない分野において、多⼤なる貢献をして参りました。 
 また、会社全体のマネジメント強化を待⽥ 裕美 ⽒（前代表取締役社⻑ 現代表取締役会⻑）と共に推進 
 に尽⼒してきました。 
 そしてこの度、更なる業績拡⼤、並びに企業価値の向上に向けて、代表取締役社⻑への就任決定の運び 
 となりました。 

 ■ 代表取締役社⻑挨拶 

 謹啓盛夏の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、待⽥ 裕美 ⽒の後任として代表取締役社⻑を拝命いたしました富永 雪路です。 
 これまで進めて来た⽅針をしっかり踏襲しながら、過去に培った知識・経験・ノウハウ等を駆使して 
 更なる会社の成⻑に向けて「お客様第⼀」で邁進して参ります。 

 そして会社のエンジンとなる「技術」を常に磨きつつ、精度の⾼い調査・分析を通して環境を守り、 
 明るい社会づくりを社員⼀丸となって進めて参りますので、今後も何卒よろしくお願いいたします。 

 代表取締役社⻑ 富永 雪路 

          
             〒590-0984  ⼤阪府堺市堺区神南辺町1丁4番地6 
           TEL：072-224-3532 FAX：072-224-3257 
                                 mizuken.com 


